江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕67号
关于举办交叉学科创面处理和MDT问题
研讨会的通知

各医疗卫生单位：

为加强学术交流，进一步提高我市医务人员对交叉学科创面处理和MDT问题实践水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办交叉学科创面处理和MDT问题学术研讨会（项目编号：jy2019040301）。届时，将邀请相关专家作学术报告。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2019年8月16日（星期五），上午9:30报到，会期一天。

二、会议地点：江阴市人民医院城中院区急诊四楼第一学术报告厅。

三、会议内容：

1.《腹部切口创面感染的处理策略》，由东部战区总医院烧伤整形外科周济宏教授主讲。

2.《肠瘘合并腹腔开放的创面管理》，由上海交通大学附属第九人民医院姚丹华教授主讲。
3.《腹腔关闭&腹壁重建的策略思考》，由江阴市人民医院烧伤整形科主任赵耀华主讲。

4.《急性重症胰腺炎导致腹腔室间隔综合征的病例汇报》，由江阴市人民医院胃肠外科韩富华主讲。

5.《重症胰腺炎急性期的器官功能支持》，由江阴市人民医院中心ICU徐佳宁主讲。

6.《腹腔开放的原因/时机/并发症》，由江阴市人民医院肝胆外科赵振国主讲。

7.《腹腔压力监测的实施以及意义》，由江阴市人民医院中心ICU 护士长徐娟主讲。

8.《腹腔开放合并肠瘘的创面管理初步体会》，由江阴市人民医院胃肠外科护士长冯智华主讲。

9.《造口皮肤并发症原因及其管理》，由江阴市人民医院肛肠外科护士长卞惠娟主讲。

四、会议对象：各单位烧伤整形科、外科及相关科室医务人员1-2名。

五、有关要求：此次研讨会授予Ⅱ类学分3分。为便于会务安排，请各单位于8月12日前将报名回执发送至邮箱：2548273073@qq.com。 联系人：赵丽琴，18921233292，邓海涛，15161609828。会议迟到、早退或未经报名参会者不授予学分。
附件：《交叉学科创面处理和MDT问题学术研讨会》报名回执

江阴市医学会
2019年8月8日
附件

《交叉学科创面处理和MDT问题学术研讨会》
报名回执

	单位
	姓名
	科室
	职称/职务
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                           2019年8月8日印发

★

- 2 -